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Podpisana umowa na „e – Świętokrzyskie”

Będę ułatwienia dla mieszkańców i sprawniejsza komunikacja między urzędami, a wszystko to dzięki elektronicznemu
obiegowi dokumentów.  Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas podpisał  dziś z Konsorcjum Grupa
Sygnity i R-DATA umowę na realizację projektu „E – świętokrzyskie –rozbudowa infrastruktury informatycznej”.
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elektronicznemu obiegowi dokumentów.  Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas podpisał
dziś z Konsorcjum Grupa Sygnity i R-DATA umowę na realizację projektu „E – świętokrzyskie –rozbudowa
infrastruktury informatycznej”.
Grupa Sygnity w konsorcjum ze spółką R-DATA w ramach umowy zainstaluje oraz wdroży System Elektronicznego Obiegu
Dokumentów wraz z portalem e – urząd, jak również dostarczy niezbędny sprzęt umożliwiający funkcjonowanie całego
przedsięwzięcia. Dzięki  projektowi e – świętokrzyskie, mieszkańcy województwa otrzymają dostęp do nowoczesnych
rozwiązań informatycznych umożliwiających sprawniejszą i wygodniejszą obsługę różnorodnych spraw administracyjnych
przy  równoczesnym usprawnieniu  komunikacji  pomiędzy urzędami,  a  mieszkańcami  regionu,  przedsiębiorcami  oraz
inwestorami.  Koszt  projektu  wyniesie  ponad  4,7  mln  złotych  brutto,  z  czego  trzy  czwarte  sfinansuje  Unia  Europejska.
Zgodnie z planem projekt zostanie zakończony w II kwartale 2008 roku.- E-Świętokrzyskie ma między innymi uprościć
załatwianie spraw w urzędzie oraz umożliwić uzyskanie na ich temat informacji. Przygotowane przez nas ułatwienia mają
na  celu  zaoszczędzenie  mieszańcom  województwa  świętokrzyskiego  czasu  przy  załatwianiu  niezbędnych  spraw
urzędowych – dzięki temu projektowi, wiele z nich będzie można zrealizować poprzez internet, co ograniczy liczbę wizyt w
urzędzie – powiedział marszałek Adam Jarubas.
 –  Takie projekty jak obecnie realizowany w województwie świętokrzyskim są kluczowe dla budowy społeczeństwa
informacyjnego w Polsce. Nie ukrywam, że jestem zadowolony z jaką determinacją pochodzą do tego typu działań właśnie
samorządy różnych szczebli w całej Polsce. W tym roku podpisaliśmy już umowy na realizację projektów w ponad 250
podmiotach samorządu terytorialnego. Jesteśmy w trakcie negocjacji kilku następnych umów tego typu. Oceniamy, że do
2013  Unia  może  zasilić  polskie  samorządy  funduszami  w  wysokości  ok.  5-6  mld  złotych  na  realizację  projektów
informatycznych” –dodał Jacek Kujawa, wiceprezes Zarządu w Sygnity SA.

Podpisana umowa zakłada dostarczenie sprzętu komputerowego i serwerów niezbędnych do funkcjonowania systemu
obiegu dokumentów dla prawie 1200 użytkowników w kilkunastu jednostkach samorządowych województwa. W ramach
projektu uruchomiony zostanie wspólny dla wszystkich partnerów projektu, portal internetowy e – urząd, umożliwiający
interesantowi przygotowanie wniosku w postaci pliku  elektronicznego, z   wykorzystaniem e – formularzy, które będzie
można wypełnić on-line o każdej porze, bez potrzeby udawania się do urzędu dla spraw niewymagających osobistego
uczestnictwa. Stanowi to szczególne udogodnienie dla ludzi,  którzy mają trudności  z przemieszczaniem się,  przede
wszystkim dla osób niepełnosprawnych, lub mających problem z wygospodarowaniem czasu na załatwianie spraw na
miejscu, w urzędzie, a posiadających dostęp do internetu oraz podpis elektroniczny.
Dzięki takiemu rozwiązaniu interesant będzie mógł załatwić sprawy związane z ewidencją gruntów, budynków i lokali,
złożyć wniosek o odpis z lub wpis do ksiąg stanu cywilnego, czy uzyskać wpis do ewidencji działalności gospodarczej.
Ponadto osoby fizyczne będą mogły załatwić sprawy podatkowe dotyczące nieruchomości, użytków leśnych czy gruntów
rolnych. Będzie można także wystąpić o pozwolenie na budowę lub rozbudowę nieruchomości, czy powiadomić urząd o
zbyciu nieruchomości.
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Partnerami zaangażowanymi w przedsięwzięcie oprócz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego są:
Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o., Świętokrzyskie Centrum Onkologii, Urząd Miasta w
Kielcach, Starostwo Powiatowe w Kielcach, Urząd Miasta i Gminy oraz Starostwo Powiatowe w Końskich, Urząd Miasta
Sandomierz, Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, Urząd Miasta w Jędrzejowie, Urząd Miasta i Gminy w Staszowie,
Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie oraz Urząd Gminy Ruda Maleniecka. 
Projekt „E – świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

 


